ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE PELOTAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

EXTRATO CONTRATO ADMINISTRATIVO 049/2022

O  Município  de  Pelotas-RS  torna  público  o  CONTRATO
ADMINISTRATIVO 049/2022, firmado entre o MUNICÍPIO
DE PELOTAS e o PSYCHOTECH MIND EMPOWERMENT
LTDA. de comum acordo, em 01 de novembro de 2022, que
reger-se-á de acordo com o disposto no artigo 25, inciso I da
Lei  nº  8.666/93,  no  que  couber,  mediante  as  cláusulas  e
condições previstas, tendo por objeto a prestação de serviços na
área da saúde para utilização da ferramenta APP FICO BEM
de  apoio  psicológico  aos  adolescentes  em Escolas,  CAPS e
ambientes de saúde.

PAULA SCHILD MASCARENHAS
Prefeita Municipal

Registre-se. Publique-se.

ROBERTA PAGANINI LAURIA RIBEIRO
Secretária Municipal de Saúde

Publicado por:
Ângela Roberta Alves Lima

Código Identificador:1104CB55

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 10/11/2022. Edição 3442
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/

Prefeitura Municipal de Pelotas https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/materia/1104CB55/03A...

1 of 1 01/03/2023, 12:40